АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017г.                                                                                                                     № 61

п. Большая Саровка

	О внесение изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 09.01.2013 № 2 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2013 год»

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения отношений по взиманию арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Саровского сельского поселения от 09.01.2013 №2 «О ставках арендной платы за использование земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2013 год»:

1.1.  В наименование слова «на 2013 год» исключить;

1.2.  В пункте 1 слова «на 2013 год» исключить;

1.3.  Дополнить п. 1.1. следующего содержания:
«1.1. Ставки арендной платы ежегодно индексируются на величину, равную прогнозируемому уровню инфляции, предусмотренному в федеральном законе о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава поселения

В.Н. Викторов